РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 КОПТЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

О  признании утратившим силу решении Коптевского сельского Совета народных депутатов от 27.04.2023 года №11-04-СС «О внесении изменений и дополнений в Устав Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области»
Принято на 12 заседании  Коптевского

сельского Совета народных депутатов

 В  соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Коптевский сельский Совет народных депутатов  Знаменского  района Орловской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Коптевского  сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области от 27.04.2023 года №11-04-СС «О внесении изменений и дополнений в Устав Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области»
2. Настоящее  решение  подлежит  официальному  обнародованию в порядке,  установленном   Уставом   Коптевского   сельского  поселения и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  Коптевского сельского поселения

                 В.В. Архипова
с.Коптево

от «22» мая 2023г.

№ 12-02-СС